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09, INTERNAZIONALE QUAD MotoLive CUP

Quad_Junior - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes maméimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 26 MORO M. - Yamaha T%nge;zr; 1 51.391 10:19:32.282 50.539 10:23:01.288
1 44.307 10:19:25.198 2 50.366 10:20:22.648 1:23.481 10:24:24.769
2 49.219 10:20:14.417 3 1:14.003 10:21:36.651 49.131 10:25:13.900
3 47.686 10:21:02.103 4 52.769 10:22:29.420 49.590 10:26:03.450
a 46.897 10:21:49.000 5 50.543 10:23:19.963 50.503 10:26:53.993
5 47.881 10:22:36.881 6 52.595 10:24:12.558 51.918 10:27:45.911
6 48.724 10:23:25.605 ’ 51.057 10:23:03.615 " py g 4115 SIMEONI M. - Yamaha Ve Lane
7 49.296 10:24:14.901 8 49.633 10:25:53.248 50.376 10:19:31.267
8 49.960 10:25:04.861 9 50.502 10:26:43.750 53.328 10:20:24.595
9 29.760 10:25:54.621 10 50.147 10:27:33.897 53.219 10:21:17.814
10 47354 10:26:41.975  po. 5 - # 6 GEROTTI M. - Yamaha Df‘lP“L‘;“s 51.833 10:22:09.647
1 48.643 10:27:30.618 1 54.352 10:19:35.243 50.886 10:23:00.533
Po. 2 - # 172 CAZZULO L. - Yamaha e 2 52.519 10:20:27.762
1 29.117 10:19:30.008 3 52.517 10:21:20.279
2 50.733 10:20:20.741 4 52.594 10:22:12.873
3 47.878 10:21:08.619 5 52.885 10:23:05.758
4 47.878 10:21:56.497 6 53.963 10:23:59.721
5 51.918 10:22:48.415 7 53.756 10:24:53.477
6 49.325 10:23:37.740 8 53.173 10:25:46.650
7 51.526 10:24:29.266 9 53.352 10:26:40.002
8 50.763 10:25:20.029 10 57.079 10:27:37.081
9 50.746 10:26:10.775  po, 6 - # 7 BELLANTE G. - Yamaha DT‘le;“s
10 50.462 10:27:01.237 1 59.260 10:19:40.151
11 55.098 10:27:56.335 2 53.129 10:20:33.280
Po. 3 - # 53 CHIAPPONE S. - Yamaha A 3 53.196 10:21:26.476
1 48.365 10:19:29.256 4 52.444 10:22:18.920
2 52.898 10:20:22.154 5 52.712 10:23:11.632
3 50.481 10:21:12.635 6 54.661 10:24:06.293
4 50.679 10:22:03.314 7 54.235 10:25:00.528
5 50.426 10:22:53.740 8 56.625 10:25:57.153
6 50.930 10:23:44.670 9 53.714 10:26:50.867
7 54.019 10:24:38.689 10 54.593 10:27:45.460
8 50.744 10:25:29.433  po, 7 - # 100 ZUCCA A. - TM i
9 51.197 10:26:20.630 1 53.125 10:19:34.016
10 51.547 10:27:12.177 2 51.442 10:20:25.458
11 51.872 10:28:04.049 3 53.133 10:21:18.591
Po. 4 - # 35 CARONNA U. - e 4 52.158 10:22:10.749
Fastest lap: 46.897
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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